
Synchronic ApS

Kirkebjerg Allé 84, 2. th., DK-2605 Brøndby

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 29 97 25 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/07 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 10/07 2020*

Hans Fredrik Olsson
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Synchronic ApS
Kirkebjerg Allé 84, 2. th.
DK-2605 Brøndby

Telefon: + 45 70212103
Telephone:
Hjemmeside: www.synchronic.dk
Website:

CVR-nr.: 29 97 25 16
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 20. juni 2006
Incorporated: 20 June 2006
Hjemstedskommune: Brøndby
Municipality of reg. office:

Direktion
Executive Board

Ernst Stefan
Glar-Hammersund
Lars Kissow
Hans Fredrik Olsson

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019	2018	2017	2016	2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Resultat af ordinær primær drift	1.158	396	1.045	3.419	2.433
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	1.158	396	1.045	3.419	2.442
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-399	-335	-242	-61	-107
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	531	37	467	2.556	1.731
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	11.839	9.546	11.326	9.600	9.183
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	1.452	921	884	4.417	1.861
<i>Equity</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	9,8%	4,1%	9,2%	35,6%	26,6%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	12,3%	9,6%	7,8%	46,0%	20,3%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	44,8%	4,1%	17,6%	81,4%	165,6%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling af IT-løsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 531.030, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.451.843.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive negativt påvirket som følge af COVID-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Key activities

The company's main activity is development of IT solutions.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 531,030, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,451,843.

Subsequent events

The Company's outlook for the future can be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Management is monitoring developments closely, but it is too early to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		19.316.223	16.886.907
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-18.011.541	-16.491.046
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-146.667	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.158.015	395.861
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	21.665	3.816
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-421.129	-338.883
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		758.551	60.794
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-227.521	-24.154
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		531.030	36.640

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		531.030	36.640
		531.030	36.640

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Udviklingsomkostninger <i>Development projects</i>		293.333	440.000
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	293.333	440.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		131.700	127.803
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		131.700	127.803
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		425.033	567.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.567.855	8.386.260
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		340.337	488.313
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.715	22.409
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	7	0	53.879
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		19.999	11.621
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	8.029
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		111.299	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		11.050.205	8.970.511
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		363.347	8.115
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		11.413.552	8.978.626
Aktiver <i>Assets</i>		11.838.585	9.546.429

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		228.800	343.200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.098.043	452.613
Egenkapital Equity		1.451.843	920.813
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	7	59.098	0
Hensatte forpligtelser Provisions		59.098	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		620.324	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	8	620.324	0

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		2.707.022	3.167.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.050.101	1.670.296
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		779.052	831.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		113.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		40.634	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	8	3.016.761	2.956.319
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		9.707.320	8.625.616
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		10.327.644	8.625.616
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		11.838.585	9.546.429
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	125.000	343.200	452.613	920.813
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-114.400	114.400	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	531.030	531.030
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	125.000	228.800	1.098.043	1.451.843

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom en negativ effekt heraf endnu ikke er konstateret, er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Although a negative impact has not yet been identified, there is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020.

	2019 DKK	2018 DKK
2 Personaleomkostninger		
Staff expenses		
Lønninger	17.090.141	15.499.522
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	810.946	842.502
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	110.454	149.022
<i>Other social security expenses</i>		
	18.011.541	16.491.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
Average number of employees		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	21.665	3.816
<i>Other financial income</i>		
	21.665	3.816
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	30.781	45.745
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	350.543	120.252
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	39.805	172.886
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	421.129	338.883
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle danske skat	40.634	0
<i>Current danish tax for the year</i>		
Årets aktuelle svenske skat	39.712	76.465
<i>Current swedish tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	112.977	-45.317
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34.198	-6.994
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	227.521	24.154

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Udviklingsomkostninger <i>Development projects</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	440.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	440.000
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	146.667
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	146.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	293.333
Afskrives over <i>Amortised over</i>	3 år 3 years

Udviklingsprojekter består af softwareudvikling.
Development projects relate to software development.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
7 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	64.533	96.800
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	-5.436	-7.248
Skattemæssigt underskud til fremførsel <i>Tax loss carry-forward</i>	0	-143.431
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	0	53.879
	59.098	0
<p>Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats. <i>Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.</i></p>		
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	0	53.879
Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>	0	53.879

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019	2018
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	620.324	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	620.324	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	3.016.761	2.956.319
<i>Other short-term payables</i>		
	3.637.085	2.956.319

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Fordringspantebreve på i alt TDKK 3.000, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi af <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling kDKK 3,000, providing security on trade receivables at a carrying amount of</i>	10.567.855	8.386.260
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	386.328	220.636
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	452.786	133.010
	839.114	353.646
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>	180.611	178.326
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Synchronic Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. <i>The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group and for Danish taxes at source such as dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax. The total payable corporation tax is disclosed in the Annual Report of Synchronic Holding ApS, which is the management company of the joint taxation.</i>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Sophub ApS's mellemværende med sin bankforbindelse. På balancedagen er mellemværendet DKK 123.260. <i>The company has issued a guarantee with bankers of Sophub ApS. At the balance sheet date the debt is DKK 123,260.</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity